
Centrale di Committenza Comuni Melzo Pioltello  
P.zza Vittorio Emanuele II, 1  

20066 – Melzo (MI) 

Partita IVA/Codice Fiscale 00795710151 

 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA PROSECUZIONE DEL PROGETTO 

“BIBLIOTECA DEI LIBRI E BIBLIOTECA DEI SOCIAL NETWORK E DELLE NUOVE 

TECNOLOGIE: PROMOZIONE DELLA LETTURA SU VARI SUPPORTI UTILIZZANDO VARI 

DISPOSITIVI”, E DI SERVIZI DI SUPPORTO OPERATIVO NELL’AMBITO DELLE ATTIVITA’ DI 

PROMOZIONE DEI SERVIZI BIBLIOTECARI, PRESSO LA BIBLIOTECA COMUNALE 

“A.MANZONI” DI PIOLTELLO (MI) DURATA 24 MESI – CIG 7151634313 

 

FAQ 1 

 

Quesito 

Si chiede il nominativo dell'attuale gestore del servizio. 

 

Risposta  

L'attuale gestore del servizio è la Cooperativa Sociale ALBORAN, di Peschiera Borromeo (MI) – 

C.F. 11346020156. 

 

Quesito 

In merito alla data di svolgimento della gara (pag. 15 del Disciplinare), si chiede conferma che "il 

giorno 21/08/2017 alle ore 9:00" costituisca un refuso e che la data corretta sia il 22/08/2017 alle 

ore 9:00. 

 

Risposta  

Si conferma che il giorno fissato per lo svolgimento della gara è il 22/08/2017, ore 9,00. 

 

Quesito 

si chiede il termine ultimo per l'invio di chiarimenti/quesiti. 

 

Risposta  

Il disciplinare di gara non stabilisce termini per l’invio di richieste di chiarimenti/quesiti. Considerato 

che comunque deve essere data alla SA il tempo utile per predisporre una risposta, si invita a 

formulare le domande entro il 17 agosto. 


